
Wrocław, 06 maja 2021r. 

 

 

Dotyczy: zmiany treści SWZ W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania                   

(trzewiki zimowe galowe) nr sprawy: MAT/72/2021 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art.137 ust.1, 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający dokonuje zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

rozdziale 3 pkt. 3.14.1., 3.14.2 

Jest: 

3.14.1.  Zaświadczenie wydane przez Komendanta Wojskowego Ośrodka Badawczo 

– Wdrożeniowego Służby Mundurowej (WOBWSM), jako podmiotu uprawnionego do kontroli 

jakości, o posiadaniu przez Wykonawcę (lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia, również w ramach konsorcjum) oraz Podwykonawców wzoru 

zakładowego zgodnego z obowiązującą w dniu uruchomienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego Wojskową Dokumentacją Techniczno – Technologiczną (WDTT) i 

wzorem do produkcji seryjnej (z datą wystawienia późniejszą od daty zatwierdzenia WDTT lub 

daty ostatniej karty zmian mającej wpływ na wzór przedmiotu-jeśli jest późniejsza): 

Nr WDTT 

Data zatwierdzenia WDTT i 

wzoru do produkcji seryjnej 

lub data ostatniej karty zmian 

940/MON 11.01.2021 r.  

3.14.2. Dokument stwierdzający, że system zarządzania jakością Wykonawcy (lub Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia również w ramach konsorcjum), a także 

podwykonawców spełnia wymagania zawarte w AQAP 2110 wydanie D wersja 1 

Powinno być: 

3.14.1 Zaświadczenie wydane przez Komendanta Wojskowego Ośrodka Badawczo 

 – Wdrożeniowego Służby Mundurowej (WOBWSM) o posiadaniu przez Wykonawcę (lub 

wykonujących kompletny przedmiot umowy Wykonawców, wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia również w ramach Konsorcjum), wzoru zakładowego zgodnego z 

obowiązującą w dniu uruchomienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Wojskową Dokumentacją Techniczno – Technologiczną (WDTT) i wzorem do produkcji 

seryjnej (z datą wystawienia późniejszą od daty zatwierdzenia WDTT lub daty ostatniej karty 

zmian mającej wpływ na wzór przedmiotu): 



Nr WDTT 

Data zatwierdzenia WDTT i 

wzoru do produkcji seryjnej 

lub data ostatniej karty zmian 

940/MON 11.01.2021 r.  

3.14.2 Dokument stwierdzający, że system zarządzania jakością Wykonawcy (lub wykonujących 

kompletny przedmiot umowy Wykonawców, wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia również w ramach Konsorcjum), spełnia wymagania zawarte w  AQAP 2110 

wydanie D wersja 1. 
 

Treść przedmiotowych zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić 

podczas przygotowywania ofert. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta / strona internetowa (wersja elektroniczna) 
tel .SZP: 261 651 080 

06.05.2021 r. 

T: 2612 

 

 

 

 

 

 

 


